
01.07.2022 йил ҳолатига

млн 

сўмда
%

млн 

сўмда
%

млн 

сўмда
%

млн 

сўмда
%

1
Қорақалпоғистон

Республикаси
3 073,3 2 310,5 -762,8 75,2 1 882,6 1 167,1 -715,5 62,0 938,7 861,3 -77,4 91,8 252,0 282,1 30,1 111,9 

2 Андижон 3 195,1 2 814,5 -380,6 88,1 2 236,6 1 772,1 -464,5 79,2 794,3 786,9 -7,3 99,1 164,2 255,5 91,3 155,6 

3 Бухоро 4 880,4 4 242,9 -637,5 86,9 4 083,3 3 093,4 -989,8 75,8 622,6 912,3 289,7 146,5 174,5 237,2 62,7 135,9 

4 Жиззах 2 019,6 1 201,5 -818,1 59,5 1 191,5 299,1 -892,5 25,1 537,1 569,1 32,0 106,0 291,0 333,4 42,4 114,6 

5 Қашқадарё 3 744,2 4 063,7 319,5 108,5 2 353,1 2 662,3 309,3 113,1 1 046,9 1 048,2 1,3 100,1 344,3 353,2 9,0 102,6 

6 Навоий 1 029,8 773,4 -256,5 75,1 653,6 296,0 -357,7 45,3 297,6 343,2 45,6 115,3 78,6 134,2 55,6 170,8 

7 Наманган 2 433,3 1 856,6 -576,7 76,3 1 702,1 941,0 -761,1 55,3 532,0 652,0 120,0 122,5 199,1 263,5 64,4 132,4 

8 Самарқанд 2 753,4 2 777,0 23,6 100,9 1 717,2 1 174,0 -543,2 68,4 736,9 1 120,4 383,5 152,0 299,4 482,7 183,3 161,2 

9 Сирдарё 2 032,8 1 586,3 -446,5 78,0 1 334,7 792,2 -542,5 59,4 444,1 507,4 63,3 114,3 254,0 286,7 32,7 112,9 

10 Сурхондарё 2 188,7 1 496,4 -692,2 68,4 1 008,5 434,7 -573,7 43,1 803,2 851,4 48,2 106,0 377,0 210,3 -166,7 55,8 

11 Тошкент  672,8 667,1 -5,7 99,1 0,0 672,8 667,1 -5,7 99,1 0,0 

12 Фарғона  5 082,8 4 237,0 -845,8 83,4 3 556,6 2 067,5 -1 489,1 58,1 1 064,2 1 672,7 608,5 157,2 462,0 496,7 34,7 107,5 

13 Хоразм 4 174,3 4 293,5 119,2 102,9 3 106,7 2 945,2 -161,5 94,8 803,8 1 083,4 279,5 134,8 263,8 265,0 1,2 100,4 

14
Марказий 

лаборатория
3 353,4 1 990,3 -1 363,2 59,3 1 817,0 996,0 -821,0 54,8 423,0 471,5 48,5 111,5 1 113,5 522,7 -590,8 46,9 

Марказ жами 40 633,9 34 310,7 -6 323,2 84,4 26 643,5 18 640,7 -8 002,8 70,0 9 717,1 11 546,8 1 829,7 118,8 4 273,3 4 123,2 -150,1 96,5 

Илова-1

 "Агросаноат мажмуида хизматлар кўрсатиш маркази" ДУКнинг  йўналиш ва вилоят филиаллари маълумотига асосан 

2022 йил Январь-июнь ойи учун тасдиқланган даромадлар режасининг бажарилиши тўғрисида тезкор

Амалда

Бажарилиши

Режа Амалда

Бажарилиши

Шундан йўналишлар бўйича

Режа

Дон

Амалда

Пахта Уруғ

Амалда

Бажарилиши

Режа

М А Ъ Л У М О Т

(млн сўмда)

Т/Р Вилоятлар Бажарилиши

Режа

Марказ бўйича жами



Илова-2

01.07.2022 йил ҳолатига

Пахта Уруғ Дон Пахта Уруғ Дон Пахта Уруғ Дон

1
Қорақалпоғистон

Республикаси
2 310,5 1 167,1 861,3 282,1 2 554,6 1 176,2 1 072,9 305,5 -244,1 -9,1 -211,6 -23,4 

2 Андижон 2 814,5 1 772,1 786,9 255,5 2 816,3 1 662,0 989,4 164,9 -1,8 110,0 -202,5 90,6 

3 Бухоро 4 242,9 3 093,4 912,3 237,2 3 648,1 2 600,4 902,9 144,8 594,8 493,1 9,4 92,4 

4 Жиззах 1 201,5 299,1 569,1 333,4 1 516,9 433,1 792,6 291,2 -315,3 -134,0 -223,5 42,2 

5 Қашқадарё 4 063,7 2 662,3 1 048,2 353,2 3 606,2 2 290,4 1 082,0 233,8 457,5 371,9 -33,9 119,4 

6 Навоий 773,4 296,0 343,2 134,2 994,1 381,1 483,1 129,9 -220,7 -85,1 -140,0 4,3 

7 Наманган 1 856,6 941,0 652,0 263,5 2 002,7 1 017,0 764,1 221,6 -146,1 -76,0 -112,1 42,0 

8 Самарқанд 2 777,0 1 174,0 1 120,4 482,7 2 656,3 1 178,1 1 148,9 329,3 120,7 -4,1 -28,5 153,3 

9 Сирдарё 1 586,3 792,2 507,4 286,7 1 657,4 820,4 617,7 219,3 -71,1 -28,2 -110,3 67,5 

10 Сурхондарё 1 496,4 434,7 851,4 210,3 1 724,2 553,7 1 001,9 168,6 -227,8 -119,0 -150,6 41,7 

11 Тошкент 667,1 667,1 856,2 856,2 -189,1 0,0 -189,1 0,0 

12 Фарғона 4 237,0 2 067,5 1 672,7 496,7 3 884,3 2 002,4 1 565,7 316,2 352,6 65,1 107,0 180,5 

13 Хоразм 4 293,5 2 945,2 1 083,4 265,0 3 567,9 2 323,2 1 045,8 198,9 725,6 622,0 37,5 66,1 

14
Марказий 

лаборатория
1 990,3 996,0 471,5 522,7 2 292,9 1 304,1 403,0 585,8 -302,6 -308,1 68,6 -63,1 

Марказ 

бўйича жами
34 310,7 18 640,7 11 546,8 4 123,2 33 778,0 17 742,2 12 726,3 3 309,6 532,7 898,6 -1 179,5 813,6 

Жами

Харажат

Шундав йўналишлар бўйича Натижа

(+ иқтисод

 - ортиқча 

харажат)

 "Агросаноат мажмуида хизматлар кўрсатиш маркази" ДУКнинг  йўналиш ва вилоят филиаллари маълумотига асосан 

2022 йил Январь-июнь ойи учун тасдиқланган даромадлар режасининг бажарилиши тўғрисида тезкор

Т А Х Л И Л И

Шундав йўналишлар бўйича

(млн сўмда)

Т/Р
Худудлар

 номи

Жами

Даромад

Шундав йўналишлар бўйича



Режа Бажарилди %
Фарқи

(+, -)

I. Асосий фаолият турлари

1. Пахта йўналиш жами млн сўм 24 938,0 18 640,7 74,7 -6 297,3

2. Уруғ йўналиш жами млн сўм 8 275,0 11 546,8 139,5 3 271,8

3. Дон йўналиш жами млн сўм 2 526,1 4 123,2 163,2 1 597,0

4. Марказнинг жами даромади млн сўм 35 739,1 34 310,7 96,0 -1 428,4

II. Сарф харажатлар

5.
Ойлик иш хақи Фонди 

(иш хақи, солиқ ва бошқа тўловлар)
млн сўм 14 858,5 14 967,9 100,7 -109,4

Пахта йўналиш млн сўм 10 043,4 8 860,4 88,2 1 183,0

Уруғ йўналиш млн сўм 3 617,5 4 607,7 127,4 -990,1

Дон йўналиш млн сўм 1 197,6 1 499,8 125,2 -302,2

6.
Коммунал (эл.энергия, табиий газ, 

ичимлик суви ва бошқа)  тўловлар
млн сўм 192,3 183,8 95,6 8,5

Пахта йўналиш млн сўм 111,9 95,2 85,1 16,7

Уруғ йўналиш млн сўм 66,9 64,3 96,1 2,6

Дон йўналиш млн сўм 13,5 24,3 180,2 -10,8

7. Амартизация харажатлари млн сўм 731,3 730,8 99,9 0,5

Пахта йўналиш млн сўм 461,5 444,0 96,2 17,5

Уруғ йўналиш млн сўм 144,8 185,2 128,0 -40,5

Дон йўналиш млн сўм 125,0 101,5 81,2 23,5

9.
Жорий (автотранспорт, офис, хизмат 

сафари  ва бошқа)  харажатлар
млн сўм 857,0 368,7 43,0 488,3

Пахта йўналиш млн сўм 495,8 201,5 40,6 294,3

Уруғ йўналиш млн сўм 279,1 106,7 38,2 172,5

Дон йўналиш млн сўм 82,1 60,5 73,7 21,6

9. Инспекцияга 30% ажратма млн сўм 10 721,7 10 293,2 96,0 428,5

Пахта йўналиш млн сўм 7 481,4 5 592,2 74,7 1 889,2

Уруғ йўналиш млн сўм 2 482,5 3 464,0 139,5 -981,5

Дон йўналиш млн сўм 757,8 1 236,9 163,2 -479,1

10. Марказий аппарат харажатлари млн сўм 6 886,8 7 233,6 105,0 -346,8

Пахта йўналиш млн сўм 4 642,8 2 548,8 54,9 2 094,0

Уруғ йўналиш млн сўм 1 974,6 4 298,4 217,7 -2 323,7

Дон йўналиш млн сўм 269,4 386,4 143,5 -117,1

11. Жами харажатлар: млн сўм 34 247,6 33 778,0 98,6 469,6

Пахта йўналиш млн сўм 23 236,7 17 742,2 76,4 5 494,6

Уруғ йўналиш млн сўм 8 565,5 12 726,3 148,6 -4 160,8

Дон йўналиш млн сўм 2 445,4 3 309,6 135,3 -864,2

III. Давр якунига (соф фойда ) млн сўм 1 491,4 532,7 35,7 -958,8

Пахта йўналиш млн сўм 1 701,3 898,6

Уруғ йўналиш млн сўм -290,5 -1179,5 

Дон йўналиш млн сўм 80,7 813,6 

Рентабеллик даражаси % 4,4 1,6

2022 йил январь-июнь ойлари бўйича тасдиқланган даромадлар ва харажатлар режасининг ижроси бўйича тезкор

"Агросаноат мажмуида хизматлар кўрсатиш маркази"  давлат унитар корхонасининг 

Марказнинг  2022 йил "___" июльдаги

____ -сонли хизмат йиғилиши баёнига

1-илова

№ Кўрсаткичлар
Ўлчов 

бирлиги

2022 йил январь-июнь ойларида

М А Ъ Л У М О Т



режа бажар. режа бажар. режа бажар. режа бажар. режа бажар. режа бажар. режа бажар. режа бажар. режа бажар. режа бажар. режа бажар. режа бажар. режа бажар. режа бажар.

I. Асосий фаолия турлари

1 Пахта 26 643,5 18 640,7 1 882,6 1 167,1 2 236,6 1 772,1 4 083,3 3 093,4 1 191,5 299,1 2 353,1 2 662,3 653,6 296,0 1 702,1 941,0 1 717,2 1 174,0 1 334,7 792,2 1 008,5 434,7 0,0 0,0 3 556,6 2 067,5 3 106,7 2 945,2 1 817,0 996,0

2 Уруғ 9 717,1 11 546,8 938,7 861,3 794,3 786,9 622,6 912,3 537,1 569,1 1 046,9 1 048,2 297,6 343,2 532,0 652,0 736,9 1 120,4 444,1 507,4 803,2 851,4 672,8 667,1 1 064,2 1 672,7 803,8 1 083,4 423,0 471,5

3 Дон 4 273,3 4 123,2 252,0 282,1 164,2 255,5 174,5 237,2 291,0 333,4 344,3 353,2 78,6 134,2 199,1 263,5 299,4 482,7 254,0 286,7 377,0 210,3 0,0 0,0 462,0 496,7 263,8 265,0 1 113,5 522,7

млн 

сўм
40 633,9 34 310,7 3 073,3 2 310,5 3 195,1 2 814,5 4 880,4 4 242,9 2 019,6 1 201,5 3 744,2 4 063,7 1 029,8 773,4 2 433,3 1 856,6 2 753,4 2 777,0 2 032,8 1 586,3 2 188,7 1 496,4 672,8 667,1 5 082,8 4 237,0 4 174,3 4 293,5 3 353,4 1 990,3

%

 II. Сарф харажатлар

5
Ойлик иш хақи

Фонди
16 730,7 14 967,9 1 527,3 1 249,6 1 373,0 1 326,4 1 669,1 1 492,7 871,2 774,4 1 590,7 1 502,6 514,0 522,6 1 096,9 977,1 1 094,6 1 119,9 994,6 786,1 844,2 831,3 384,1 399,8 2 034,9 1 552,7 1 411,8 1 334,8 1 324,3 1 097,8

Пахта 10 902,3 8 860,4 960,0 596,9 899,2 825,8 1 331,2 1 177,5 433,9 257,1 1 126,5 1 061,2 308,6 220,4 737,3 562,8 632,9 616,4 653,6 428,0 391,8 342,6 0,0 0,0 1 540,5 1 025,1 1 062,4 967,4 824,3 779,3

Уруғ 4 223,4 4 607,7 441,6 463,5 404,2 442,1 272,9 278,2 348,3 377,2 362,9 350,3 187,3 234,5 296,3 306,8 350,7 377,8 234,2 262,7 331,0 410,9 384,1 399,8 362,0 425,3 248,0 278,6 0,0 0,0

Дон 1 605,0 1 499,8 125,7 189,2 69,6 58,5 65,0 37,1 89,1 140,1 101,3 91,2 18,1 67,7 63,3 107,5 110,9 125,8 106,8 95,4 121,4 77,8 0,0 0,0 132,5 102,3 101,4 88,8 500,0 318,5

6
Коммунал 

тўловлар
230,7 183,8 21,8 14,4 13,9 14,4 20,4 12,3 18,0 15,5 17,5 8,6 14,7 12,0 22,2 18,7 21,8 24,1 16,4 9,6 14,3 4,1 0,0 0,0 26,2 21,3 23,6 28,8 0,0 0,0

Пахта 134,2 95,2 14,0 7,3 7,8 9,1 15,7 9,0 8,0 3,9 9,8 5,6 7,8 4,6 12,9 9,5 10,2 10,2 9,6 4,8 5,5 1,2 0,0 0,0 16,0 10,4 17,1 19,7 0,0 0,0

Уруғ 80,3 64,3 6,2 5,4 5,2 4,0 4,0 2,6 8,3 7,4 6,7 2,2 6,1 5,3 7,9 6,6 9,6 9,7 5,6 3,1 7,1 2,3 0,0 0,0 8,4 8,4 5,1 7,3 0,0 0,0

Дон 16,2 24,3 1,6 1,8 0,9 1,3 0,7 0,7 1,7 4,3 1,1 0,7 0,8 2,1 1,5 2,7 2,0 4,2 1,3 1,7 1,7 0,6 0,0 0,0 1,8 2,5 1,3 1,8 0,0 0,0

7
Амартизация

харажатлари
877,5 730,8 49,8 75,3 44,4 40,0 126,0 50,7 48,0 56,3 81,0 67,5 31,5 28,6 48,0 34,9 36,0 33,7 84,0 34,0 41,4 27,3 15,0 1,2 69,0 54,4 59,4 56,2 144,0 170,7

Пахта 553,8 444,0 39,0 52,6 28,8 31,8 114,0 40,3 33,0 36,7 54,0 46,3 24,0 23,2 30,0 21,6 27,0 27,8 69,0 25,5 27,0 14,3 0,0 0,0 48,0 39,3 39,0 41,0 21,0 43,7

Уруғ 173,7 185,2 7,2 20,8 10,8 6,5 6,0 6,2 9,0 10,5 21,0 19,4 1,2 0,8 9,0 8,4 3,0 2,8 7,5 5,2 7,2 6,9 15,0 1,2 6,0 2,7 19,8 14,5 51,0 79,4

Дон 150,0 101,5 3,6 1,9 4,8 1,8 6,0 4,2 6,0 9,1 6,0 1,8 6,3 4,6 9,0 4,9 6,0 3,2 7,5 3,3 7,2 6,1 0,0 0,0 15,0 12,4 0,6 0,7 72,0 47,5

8
Бошқа жорий 

харажатлар 
1 021,8 368,7 86,0 16,0 70,1 29,8 87,0 31,7 60,8 27,7 96,8 19,7 50,1 19,4 64,3 21,1 90,0 23,1 57,1 27,4 67,3 15,5 14,9 6,7 101,8 33,1 93,5 31,0 82,1 66,5

Пахта 588,6 201,5 55,2 10,2 39,5 19,4 66,7 19,6 29,4 6,3 54,1 13,2 26,5 5,1 37,1 14,3 42,0 11,5 33,2 15,6 25,8 4,7 0,0 0,0 62,3 24,8 67,9 10,6 48,8 46,0

Уруғ 334,6 106,7 24,4 4,3 26,3 7,7 17,2 2,6 25,3 15,0 36,8 5,4 21,0 11,8 22,8 4,0 39,9 5,4 19,5 5,7 33,6 9,4 14,9 6,7 32,7 4,8 20,2 17,2 0,0 6,6

Дон 98,6 60,5 6,4 1,5 4,3 2,7 3,1 9,4 6,0 6,4 5,9 1,1 2,6 2,6 4,5 2,8 8,2 6,2 4,4 6,0 7,8 1,3 0,0 0,0 6,8 3,4 5,3 3,3 33,3 13,9

9
Инспекцияга 

30% тўловлар 
12 190,2 10 293,2 922,0 693,1 958,5 844,4 1 464,1 1 272,9 605,9 360,5 1 123,3 1 219,1 308,9 232,0 730,0 557,0 826,0 833,1 609,8 475,9 656,6 448,9 201,9 200,1 1 524,8 1 271,1 1 252,3 1 288,0 1 006,0 597,1

Пахта 7 993,1 5 592,2 564,8 350,1 671,0 531,6 1 225,0 928,0 357,5 89,7 705,9 798,7 196,1 88,8 510,6 282,3 515,1 352,2 400,4 237,7 302,5 130,4 0,0 0,0 1 067,0 620,3 932,0 883,6 545,1 298,8

Уруғ 2 915,1 3 464,0 281,6 258,4 238,3 236,1 186,8 273,7 161,1 170,7 314,1 314,4 89,3 103,0 159,6 195,6 221,1 336,1 133,2 152,2 241,0 255,4 201,9 200,1 319,2 501,8 241,1 325,0 126,9 141,5

Дон 1 282,0 1 236,9 75,6 84,6 49,3 76,7 52,4 71,2 87,3 100,0 103,3 106,0 23,6 40,3 59,7 79,1 89,8 144,8 76,2 86,0 113,1 63,1 0,0 0,0 138,6 149,0 79,1 79,5 334,0 156,8

10

Марказий 

аппарат 

харажатлари 

7 795,2 7 233,6 489,8 506,1 641,2 561,2 1 152,0 787,8 370,1 282,5 753,0 788,7 187,4 179,4 447,3 393,9 553,5 622,3 373,3 324,5 411,8 397,1 143,2 248,3 986,6 951,9 900,6 829,1 385,6 360,8

Пахта 4 893,0 2 548,8 298,1 159,0 453,0 244,4 974,0 426,0 211,2 39,4 413,7 365,4 101,2 39,1 284,4 126,5 300,3 160,0 224,6 108,7 165,8 60,5 0,0 0,0 619,1 282,6 655,1 401,0 192,5 136,3

Уруғ 2 282,0 4 298,4 177,2 320,6 157,8 292,9 148,2 339,6 97,0 211,9 272,1 390,2 74,4 127,7 133,0 242,7 202,9 417,1 113,7 188,9 174,2 316,9 143,2 248,3 274,2 622,7 190,5 403,3 123,8 175,5

Дон 620,3 386,4 14,5 26,4 30,4 23,9 29,8 22,2 61,9 31,2 67,2 33,1 11,8 12,6 29,9 24,7 50,3 45,2 35,0 26,9 71,9 19,7 0,0 0,0 93,3 46,6 55,0 24,8 69,4 49,0

11
Жами 

харажатлар:
38 846,1 33 778,0 3 096,7 2 554,6 3 101,0 2 816,3 4 518,6 3 648,1 1 973,9 1 516,9 3 662,3 3 606,2 1 106,6 994,1 2 408,7 2 002,7 2 621,9 2 656,3 2 135,3 1 657,4 2 035,6 1 724,2 759,0 856,2 4 743,4 3 884,3 3 741,1 3 567,9 2 942,0 2 292,9

Пахта 25 065,0 17 742,2 1 931,2 1 176,2 2 099,3 1 662,0 3 726,5 2 600,4 1 072,9 433,1 2 364,1 2 290,4 664,2 381,1 1 612,2 1 017,0 1 527,6 1 178,1 1 390,4 820,4 918,4 553,7 0,0 0,0 3 352,9 2 002,4 2 773,6 2 323,2 1 631,7 1 304,1

Уруғ 10 009,1 12 726,3 938,1 1 072,9 842,5 989,4 635,1 902,9 649,0 792,6 1 013,5 1 082,0 379,3 483,1 628,6 764,1 827,2 1 148,9 513,8 617,7 794,1 1 001,9 759,0 856,2 1 002,5 1 565,7 724,7 1 045,8 301,7 403,0

Дон 3 772,0 3 309,6 227,4 305,5 159,2 164,9 157,0 144,8 251,9 291,2 284,7 233,8 63,2 129,9 167,9 221,6 267,2 329,3 231,0 219,3 323,1 168,6 0,0 0,0 388,0 316,2 242,8 198,9 1 008,6 585,8

III. Давр якунига

 (соф фойда )
1 787,8 532,7 -23,4 -244,1 94,1 -1,8 361,7 594,8 45,7 -315,3 81,9 457,5 -76,8 -220,7 24,5 -146,1 131,5 120,7 -102,5 -71,1 153,1 -227,8 -86,2 -189,1 339,4 352,6 433,3 725,6 411,5 -302,6 

Пахта 1 578,5 898,6 -48,6 -9,1 137,3 110,0 356,8 493,1 118,6 -134,0 -11,0 371,9 -10,5 -85,1 89,9 -76,0 189,6 -4,1 -55,8 -28,2 90,1 -119,0 0,0 0,0 203,7 65,1 333,1 622,0 185,3 -308,1 

Уруғ -292,0 -1 179,5 0,6 -211,6 -48,3 -202,5 -12,5 9,4 -111,9 -223,5 33,3 -33,9 -81,7 -140,0 -96,6 -112,1 -90,3 -28,5 -69,7 -110,3 9,1 -150,6 -86,2 -189,1 61,6 107,0 79,1 37,5 121,4 68,6

Дон 501,2 813,6 24,6 -23,4 5,0 90,6 17,5 92,4 39,1 42,2 59,5 119,4 15,4 4,3 31,2 42,0 32,2 153,3 23,0 67,5 53,9 41,7 0,0 0,0 74,0 180,5 21,0 66,1 104,8 -63,1 

12
Рентабеллик

даражаси, %
% 4,6 1,6 -0,8 -9,6 3,0 -0,1 8,0 16,3 2,3 -20,8 2,2 12,7 -6,9 -22,2 1,0 -7,3 5,0 4,5 -4,8 -4,3 7,5 -13,2 -11,4 -22,1 7,2 9,1 11,6 20,3 14,0 -13,2 

млн. сўмда

 "Агросаноат мажмуида хизматлар кўрсатиш маркази" давлат унитар корхонасининг 2022 йил январь-июнь ойлари бўйича тасдиқланган даромадлар ва харажатлар режасининг ижроси бўйича тезкор 

М А Ъ Л У М О Т

Хоразм

Шу жумладан:

МарказБухоро Жиззах ФарғонаНаманганҚашқадарё Навоий
№ Кўрсаткичлар

Режа Бажар.

Қорақалпоғистон 

Республикаси
Андижон

Январь-июнь ойлари

Самарқанд Сирдарё Сурхондарё Тошкент

68,4 99,184,4 75,2 88,1 86,9 83,459,5 108,5 102,9 59,3

4

Ўлчов 

бир-

лиги

млн 

сўм

75,1 76,3 100,9 78,0

Жами 

даромади

млн 

сўм

млн 

сўм

млн 

сўм

млн 

сўм

млн 

сўм

млн 

сўм

млн 

сўм

млн 

сўм


